CNPJ: 16.928.483/0001-29

Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
São João da Ponte – MG.

CEP: 39.430-000
Fone: (38)3234-1634

Praça Olímpio Campos, nº 128, Centro – São João da Ponte/MG – CEP: 39.430-000.

EXTRATO DOS CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

O Municipio de São João da Ponte - MG, por intermédio da Agente de

Contatação do Município, nomeada através da Portaria n°: 025 de 22 de

Janeiro de 2024 torna se público o extrato do Contrato Administrativo do

Processo Licitatório nº026/2024 – Dispensa Eletrônica n°003/2024, que tem

como objeto a contratação por dispensa de licitação de empresa especializada

no fornecimento de materiais permanentes para equipar sala de

atendimento veterinário e desenvolver projeto de encoleiramento canino,

conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Aviso de

Contratação Direta e seus anexos.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTE – MG

CONTRATADA:

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 093/2024 – FAZ VENDAS LTDA, inscrita

no CNPJ sob o nº: 46.983.819/0001-17 VALOR GLOBAL ESTIMADO

R$2.470,00 (Dois mil e quatrocentos e setenta reais).

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 094/2024 – VICENTE XISTO

CUPERTINO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº:10.417.394/0001-31 VALOR

GLOBAL ESTIMADO R$1.500,00 (Um mil e quinhentos reais).

Publique-se o resultado para conhecimento público.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 02/05/2024 à 01/05/2025.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

São João da Ponte, 02 de Maio de 2024.

Franciele dos Santos Oliveira

Agente de Contratação do Município